北戴河区教育和体育局公文信笺

                                  是否同意公开：（是）

                                      办理结果：（B）

                                北教体建议字〔2024〕2号

对北戴河区第十六届人民代表大会

第四次会议第42号建议的答复

李莹代表：

您提出的关于“落实学前教育经费投入”的建议收悉，北戴河区教体局收到该建议后，非常重视，认真研究。积极与北戴河区财政局对接，现答复如下：

教育是国之大计、党之大计，学前教育更是教育的基础，保障学前教育经费投入是推进我区教育事业稳步发展、促进教育公平的重要举措。落实教学设施、文化建设、教师培训等经费投入是提升学前教育质量的基本保障。区财政局将进一步优化收支体系，综合考虑财政状况，加强对学前教育的投入保障。

教体局及时归总统计我系统资金需求计划，积极与财政局沟通协调，推进资金拨付进度，保障我系统各项经费的正常使用。

[image: image1.emf]北戴河区教育和体育局公文信笺 是否同意公开：（是）

办理结果：（B）

北教体建议字〔2022〕1号

对北戴河区第十六届人民代表大会

第二次会议第41号建议的答复

韩宝军代表：

您提出的关于“加强校地合作促进创新驱动发展”的建议收

悉，现答复如下：

北戴河区教体局在职能上负责综合管理全区的义务教育、成

人教育和幼儿教育等工作，负责教育督导与评估；指导全区各级

各类学校的教育教学工作与教育科研活动，检查督导中小学课程

计划的执行，促进素质教育的实施；管理全区的教师队伍。

北戴河区教体局收到该提案后，积极与北戴河区政府办、北

戴河经济开发区管委对接，将提案内容反馈给相关部门，下一步,

相关部门将联系校方，就校地合作、人员互动、制度互通等方面

进行深入交流，给予政策等方面的支持和保障。促进驻区高校与

地方经济发展的有机结合，促进共同发展。

北戴河区教育和体育局2024年 10月 14 日

签发领导：杨国栋
联系人及电话：张桂萍  5922997
抄送：区人大常委会代表人事工作委员会，区政府办公室。

— 18 —

— 17 —

_1234567890.doc

北戴河区教育和体育局公文信笺

                                  是否同意公开：（是）

                                      办理结果：（B）

                                北教体建议字〔2022〕1号

对北戴河区第十六届人民代表大会

第二次会议第41号建议的答复

韩宝军代表：

您提出的关于“加强校地合作促进创新驱动发展”的建议收悉，现答复如下：

北戴河区教体局在职能上负责综合管理全区的义务教育、成人教育和幼儿教育等工作，负责教育督导与评估；指导全区各级各类学校的教育教学工作与教育科研活动，检查督导中小学课程计划的执行，促进素质教育的实施；管理全区的教师队伍。

北戴河区教体局收到该提案后，积极与北戴河区政府办、北戴河经济开发区管委对接，将提案内容反馈给相关部门，下一步,相关部门将联系校方，就校地合作、人员互动、制度互通等方面进行深入交流，给予政策等方面的支持和保障。促进驻区高校与地方经济发展的有机结合，促进共同发展。

北戴河区教育和体育局2022年 10月 17 日

签发领导：韩辉

联系人及电话：贺皓  5922997

抄送：区人大常委会代表人事工作委员会，区政府办公室。

— 18 —

— 17 —